｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

富達證券投資信託股份有限公司 函

受文者：復華證券投資信託股份有限公司

發文字號：富達業字第1120000015號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000015_附件-股東通知信(含本基金各級別支基金名稱變更前後對照表).pdf)

本公司總代理之富達基金－美元非投資等級債券基金（本

基金之配息來源可能為本金）加註警語，詳如說明，敬請

查照。

本公司總代理之富達基金－美元非投資等級債券基金（本

基金之配息來源可能為本金）（下稱本基金）將加註投資

於美國Rule 144A債券之相關警語，並自112年12月1日
（含）起生效。

由於本基金投資於美國Rule 144A債券之比例已達相當比
重，依據中華民國112年10月3日金管證投字第11203839113
號函令規定，本基金中文名稱將加註警語，詳細內容請參

照本函所附之股東通知信及本基金各級別之基金名稱變更

前後對照表（詳如附件）。

若您對以上變更有任何相關的疑問，請聯絡您的專屬服務

專員，或請致電富達客戶服務專線0800-009-911。

正本：

三信商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、中國信託商業

銀行股份有限公司、元大商業銀行股份有限公司、王道商業銀行股份有限公

司、台中商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份有限公司投資商品處

基金暨股權類商品科、台北富邦商業銀行股份有限公司信託處、台新國際商業

銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司理財商品部、玉山商業銀行股

份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行股份有限公

地址：台北市信義區忠孝東路五段68號11樓
聯絡人：通路業務部(SITE 202311-110)
電話：0800-009-911
電子郵件：TWSITEWHOLESALE@fil.com

發文日期： 中華民國112年11月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

復華投信 112/11/13

1120001199

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

司、安泰商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、板信商業銀行

股份有限公司、法商法國巴黎銀行台北分公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公
司、高雄銀行股份有限公司信託部、國泰世華商業銀行股份有限公司、第一商

業銀行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、渣打國際商業銀行股份有

限公司、華南商業銀行股份有限公司、華泰商業銀行股份有限公司、陽信商業

銀行股份有限公司、匯豐(台灣)商業銀行股份有限公司、瑞士商瑞士銀行股份有
限公司台北分公司、瑞興商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公

司、臺灣土地銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、臺灣新光

商業銀行股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限

公司、聯邦商業銀行股份有限公司、中租證券投資顧問股份有限公司、元大證

券股份有限公司、元富證券股份有限公司、台新綜合證券股份有限公司、永豐

金證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、香港上海匯豐證券股份有限公

司、國泰綜合證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司、統一綜合證券股

份有限公司、凱基證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、華南永昌

綜合證券股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股份有限公司台北分公司、群益金

鼎證券股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、三商美邦人壽保險股

份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、台灣

人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、全球證券投資顧問股份

有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、宏

泰人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、

保誠人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商友邦

人壽保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有限公司、第一金人壽

保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公

司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、復華證券投資信託股份有限公司、安達

國際人壽保險股份有限公司、台新人壽保險股份有限公司

副本：

董事長 李少傑電  子  公  文
交  換  章
2023/11/13
08:48:02

第2頁，共2頁

復華投信 112/11/13

1120001199

1

富達基金－美元非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為本金)加註警語

112 年 11 月 10 日

親愛的投資人，您好：

茲通知您，本公司總代理之富達基金－美元非投資等級債券基金(本基金之配息

來源可能為本金)將加註投資於美國 Rule 144A 債券之相關警語，並自 112 年 12

月 1 日(含)起生效。

由於富達基金－美元非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為本金)投資於

美國 Rule 144A 債券之比例已達相當比重，依據中華民國 112 年 10 月 3 日金管

證投字第 11203839113 號函令規定，本基金中文名稱將加註以下警語，基金名稱

變更如下表。

ISIN Code 基金中文名稱

變更前

基金中文名稱

變更後

LU0261953904 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股累計歐元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股累計歐元)(本基

金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

LU0605520377 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股累計美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股累計美元)(本基

金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

LU2099030673 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股 C 月配息美

元)(本基金之配息來源可能為

本金)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股 C 月配息美

元)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券且配息來源可能為本金)

LU0963542310 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股月配息澳幣避險)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股月配息澳幣避

險)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券)

LU0168057262 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股月配息美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股月配息美元)(本

基金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

2

LU0937948932 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股【F1 穩定月配

息】美元)(本基金之配息來源

可能為本金)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股【F1 穩定月配

息】美元)(本基金主要投資於

符合美國 Rule 144A 規定之私

募性質債券且配息來源可能為

本金)

LU0532245122 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股穩定月配息美

元)(本基金之配息來源可能為

本金)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股穩定月配息美

元)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券且配息來源可能為本金)

LU0132282301 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (A 股美元)(本基金主

要投資於符合美國 Rule 144A

規定之私募性質債券)

LU2513851738 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (B 股累計美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (B 股累計美元)(本基

金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

LU2513851811 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (B 股 C 月配息美

元)(本基金之配息來源可能為

本金)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (B 股 C 月配息美

元)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券且配息來源可能為本金)

LU1235295703 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (I 股月配息美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (I 股月配息美元)(本

基金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

LU0370788753 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股累計美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股累計美元)(本基

金主要投資於符合美國 Rule

144A 規定之私募性質債券)

LU1273508256 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股月配息澳幣避險)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股月配息澳幣避

險)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券)

LU1284733786 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股穩定月配息美

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股穩定月配息美

3

元)(本基金之配息來源可能為

本金)

元)(本基金主要投資於符合美

國 Rule 144A 規定之私募性質

債券且配息來源可能為本金)

LU0936582211 富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股美元)

富達基金－美元非投資等級債

券基金 (Y 股美元)(本基金主

要投資於符合美國 Rule 144A

規定之私募性質債券)

若您對上述內容有任何疑問，請聯絡您專屬的服務專員，或致電富達客服專線

0800-00-99-11，我們將竭誠為您服務。